
اطلاعات این فرم محرمانه بوده و در اختیار اشخاص غیر مجاز قرار نمى گیرد. تکمیل قسمت هاى ستاره دار الزامى بوده و سایر قسمت ها اختیارى است. 

اینجانب با مشخصات جدول زیر :
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تاریـخ: 

شماره: Donyaye Novin Brokerage

کارگزارى دنیاى نوین

باتوجه به ریسک موجود در معاملات سهام و حق تقدم خرید سهام در بازار پایه فرابورس ایران،به موجب این اقرارنامه اذعان،اظهار،و اقرار میدارم 

که با اطلاع دقیق وعلم و آگاهى کافى در خصوص وضعیت مالى ناشران بازار پایه،ماهیت آن بازار، اطلاعیه هاى منتشره در سامانه رسمى افشاى 

اطلاعات شرکت هاى ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار(کدال) و سایر ریسک هاى معامله در بازار پایه از جمله عدم افشاى صحیح و کامل 

اطلاعات توسط ناشران و....،نسبت به معاملات سهام مذکور اقدام مى نمایم/مى نماییم، همچنین اقرار کردیم ومتعهد و مطلع شدیم:

از  آن  به  مربوط  هاى  ریسک  و  معاملاتى  تابلوهاى  ایران،  فرابورس  پایه  بازار  در  معاملات  انجام  به  مربوط  ومقررات  شرایط،قوانین  تمامى  1-از 

در  بهادار  اوراق  معاملات  انجام  نحوه  اجرایى  دستورالعمل  ایران"،و  فرابورس  در  بهادار  اوراق  انتقال  و  ونقل  پذیرش،عرضه  جمله"دستورالعمل 

نشده"  پذیرفته  ثبت شدهء  ناشران  انضباطى  ایران"و"دستورالعمل  فرابورس  در  بلوك  معاملات  انجام  نحوه  اجرایى  ایران"،"دستورالعمل   فرابورس 

مصوب هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار و همچنین از اصلاحات بعدى آن و سایر مقررات مربوطه آگاهى دقیق و کامل داریم.

از  هریک  در  کارگزارى  هاى  شرکت  گران  ومعامله  مشتریان  به  فعالیت  مجوز  اعطاى  به  نسبت  میتواند  مربوط  مقررات  مطابق  ایران  2-فرابورس 

با هدف سنجش دانش،توانایى ومهارت معامله گران ومشتریان شرکت  بازار پایه و طراحى،تعیین شروط مربوط و برگزارى آزمون هایى  تابلوهاى 

هاى کارگزارى اقدام نماید، لذا در صورت عدم موفقیت اینجانب در آزمون هاى مذکور این موضوع به منزله عدم اخذ مجوز فعالیت در بازار و یاتابلوى 
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 مهر ، امضاء و اثر انگشت مشترى / نماینده امضاء کارشناس پذیرش مهر و امضاء  شرکت کارگزارى
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بازار پایه و طراحى،تعیین شروط مربوط و برگزارى آزمون هایى با هدف سنجش دانش،توانایى ومهارت معامله گران ومشتریان شرکت هاى کارگزارى اقدام 

نماید، لذا در صورت عدم موفقیت اینجانب در آزمون هاى مذکور  این موضوع به منزله عدم اخذ مجوز فعالیت در بازار و یاتابلوى مربوطه بوده و کارگزار 

مى تواند ضمن جلوگیرى از هرگونه فعالیت اینجانب...............                                                   .............. دربازار ویا تابلوى مربوط  مانع فعالیت و دسترسى 

اینجانب به بازار پایه شود.

3-درصورت نبود قابلیت  نقد شوندگى در نمادهاى معاملاتى سهام وحق تقدم خرید سهام ناشران بازار پایه، مسئولیت سرمایه گذارى دراین بازار با شرکت 

مى باشد.

4 - قبل از شروع هرگونه فعالیت یا انجام معاملات در بازار پایه، ازنرخ کارمزد وسایر هزینه هاى مربوط اطلاعات لازم را کاملا کسب نموده ایم.

5-مطابق مقررات بازار پایه،سازمان بورس و اوراق بهادار یا فرابورس ایران مى تواند تحت شرایط مندرج در مقررات مربوط نماد معاملاتى را متوقف یا تعلیق 

نماید و اینجانب باعلم و آگاهى به این موضوع دراین بازار سرمایه گذارى نموده و مسئولیت آن صرفا متوجه اینجانب مى باشد.

6-معامله سهام یاحق تقدم خرید سهام  شرکت بورس انرژى ایران با حجم بزرگتر یا مساوى نیم درصد از سرمایه پایه و همچنین خرید اوراق بهادار آن 

شرکت توسط اشخاص حقوقى یا نهادهاى خاص که دسته سهامدارى ایشان بر اساسنامه شرکت بورس انرژى ایران براى فرابورس مشخص  نمى باشد، 

منوط به اخذ تاییدیه از سازمان بورس مبنى بر رعایت محدودیت هاى قانونى و مقرراتى است ودر صورت عدم رعایت محدودیت هاى معاملاتى در دسته 

هاى سهامدارى شرکت بورس انرژِى ایران یا سایر موارد مذکور در مقررات ،فرابورس مى تواند معاملات مزبور را تایید ننماید ودر صورت وجود محدودیت 

هاى فنى در امکان عدم تایید معاملات و اعلام فرابورس ایران مبنى بر عدم رعایت محدودیت هاى معاملاتى فوق، کارگزار ناظر موظف است مازاد اوراق 

بهادار خریدارى شده را در اولین روز کارى پس از انجام معامله، از طریق انجام حراج در نماد معاملاتى بازار عادى یا نمادى مجزا(حسب تشخیص فرابورس) 

به عموم عرضه نماید.درصورت عدم امکان فروش به دلیل توقف نماد معاملاتى، مازاد سهام یاحق تقدم سهام خریدارى شده، با اعلام فرابورس ایران به 

حالت مسدود درمى آید و خریدار حق هیچ گونه تصرف مالکانه اى(از جمله فروش،توثیق یا استفاده از حق راى درمجامع عمومى ناشر)نسبت به اوراق 

بهادار مذکور را نداشته وکلیه خسارات وهزینه هاى ناشى از معامله مازاد اوراق بهادار از جمله کارمزدهاى آن بر عهده وى خواهدبود.

7 -براى خرید سهام و حق تقدم سهام درنمادهاى معاملاتى بازار پایه از هیچ گونه اعتبارى استفاده ننموده و بر مبناى سهام ناشران بازار پایه اعتبار دریافت 

نمى نماییم.

8-مطابق "دستورالعمل پذیرش،عرضه ونقل وانتقال اوراق بهادار در فرابورس ایران"،درج اوراق بهادار در بازار پایه و همچنین لغودرج آن ها با تایید"کمیته 

درج فرابورس ایران" صورت مى پذیرد. علاوه براین،تصمیم گیرى در خصوص انتقال شرکت ها بین تابلو هاى بازار پایه و تعیین دوره هاى مورد رسیدگى، 

برعهده کمیته مذکور مى باشد، لذا اینجانب/اینجانب حق هرگونه اعتراضى مبنى  برانتقال شرکت ها فى مابین تابلوهاى "پایه زرد"،"پایه نارنجى" و "پایه 

قرمز" ویا لغو درج آن ها را ازخود سلب و ساقط کردیم.

9-تطبیق سفارش ها در معاملات نمادهاى معاملاتى بازار پایه یا تغییر روش آن ها براساس شیوه اى است که به تصویب هیات مدیره  فرابورس ایران وتایید 

سازمان بورس و اوراق بهادار مى رسد.

10-سفارش هاى موجود در سامانه معاملاتى حداکثر به مدت شش ماه پس از تاریخ ابلاغ اصلاحات مقررات بازار پایه قابل نمایش خواهد بود،لیکن پس از 

مهلت مذکور تعداد سفارش هاى قابل مشاهده به صورت دوره اى و مرحله اى وبه تناسب هر تابلو کاسته یا حذف خواهد شد ودر مرحله پیش گشایش، 
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قیمت نظرى گشایش(TOP)براى عموم منتشر مى شود.

زمان  ومدت  خاتمه  و  آغاز  ساعت  قرمز"،  "پایه  نارنجى"و   "پایه  زرد"،  "پایه  تابلوهاى  در  بهادار  اوراق  انواع  معامله  انجام  روزهاى  و  رسمى  11-جلسات 

پایه هر  ارزش هر سفارش،حجم مبنا، واحد  انجام معامله، حداقل  انواع دسترسى معامله گران در مراحل  و  هرجلسه معاملاتى و همچنین تعداد، مدت 

معامله گران  براى  ارزش معاملات خرید  قبیل حداقل  از  نیزمحدودیت هایى  و  زمانى سفارش  اعتبار    ،(MIN Q)حداقل حجم هر سفارش،(LOT)سفارش

برخط یا عدم مشارکت معامله گران برخط در مراحل پیش گشایش توسط هیات مدیره فرابورس ایران تعیین مى گردد. 

12-ورود سفارش در نمادهاى معاملاتى بازار پایه صرفا به صورت <<سفارش روز"DAY" >> امکان پذیر مى باشد، مگر شرایط دیگرى توسط فرابورس ایران 

اطلاع رسانى گرددکه با انتشار جدید در وب سایت رسمى شرکت فرابورس ایران و اطلاع آن به عموم، براى اینجانب  نیز الزام آور بوده وآن را مى پذیریم.

13-معاملات اوراق بهادارشرکت هایى که در تابلوهاى بازار پایه درج گردیده اند، درتمامى جلسات رسمى معاملاتى به صورت حراج پیوسته ودر محدوده 

دامنه نوسانى 3درصد در تابلو زرد ،2درصد درتابلو پایه نارنجى و1درصد درتابلو پایه قرمز نسبت به قیمت پایانى درآخرین جلسه معاملاتى برگزارى حراج 

پایانى قابل انجام است. انجام حراج پایانى در نمادهاى معاملاتى تابلو "پایه زرد" ،"پایه نارنجى"، و"پایه قرمز"، با دامنه نوسان قیمتى 2برابر دامنه نوسان 

روزانه قیمتى نماد معاملاتى در بازارعادى به نحوى که قیمت مرجع حراج پایانى،آخرین قیمت پایانى نماد معاملاتى خواهدبود و حداقل هفته اى یکبار، 

امکان پذیراست، مگر آنکه ناشر رویداد شرکتى داشته باشد. درصورتى که در روز تعیین شده امکان انجام حراج پایانى فراهم نباشد، انجام حراج پایانى 

به اولین جلسه رسمى معاملاتى بعد موکول مى گردد.

   13-1- فرابورس ایران مجاز مى باشد تعداد حراج در بازار پایه را به تعداد روزهاى کارى در هفته و با رعایت دامنه نوسان مجاز هریک از تابلوها(محدوده 

دامنه نوسانى 3درصد در تابلو پایه زرد،2درصد در تابلو نارنجى و 1درصد در تابلو پایه قرمز نسبت به قیمت پایانى روز قبل) مطابق با مکانیسم حراج روزانه 

دربازار اول ودوم افزایش دهد که دراین صورت حراج پایانى برگزار نخواهد گردید.

   13-2- قیمت مرجع براى محاسبه دامنه نوسان در زمان برگزارى حراج پایانى، حسب مورد آخرین قیمت پایانى در نماد معاملاتى یا میانگین موزون 

قیمت معاملات انجام شده نماد طى جلسه معاملاتى قبل از آغاز مرحله حراج پایانى همان جلسه معاملاتى مى باشد و قیمت کشف شده در حراج پایانى 

مذکور نیز به عنوان قیمت مرجع براى محاسبه دامنه نوسان در جلسات معاملاتى پس ازآن مى باشد.

13-2-1-در صورت عدم کشف قیمت یا عدم تایید قیمت کشف شده در حراج پایانى مذکور،حسب مورد آخرین قیمت پایانى در نماد معاملاتى یا میانگین 

موزون قیمت معاملات انجام شده نماد طى جلسه معاملاتى قبل از آغاز حراج پایانى همان جلسه معاملاتى، به عنوان قیمت مرجع براى محاسبه دامنه نوسان 

قیمتى در جلسات معاملاتى پس از آن مى باشد.

14-تعداد حراج پایانى حداقل یکبار در هفته براى هرتابلو خواهد بود،لیکن امکان افزایش تعداد حراج پایانى و دامنه نوسان هر تابلو با پیشنهاد فرابورس 

ایران و تایید سازمان بورس و اوراق بهادار وجود دارد.

15-فعالیت بازارگردانى در خصوص نمادهاى تابلوهاى بازار پایه  براساس ضوابطى که به تایید هیات مدیره فرابورس خواهد رسید مطابق دستورالعمل مربوطه 

امکان پذیر است.  همچنین بازارگردان مى تواند دامنه نوسان قیمتى نماد معاملاتى را تا دوبرابر دامنه نوسان روزانه قیمت نماد معاملاتى در بازار عادى،  به 

شرطى که از محدودیت دامنه نوسان روزانه قیمتى در بازار دوم فرابورس بیشتر نشود،  افزایش دهد.همچنین  بازارگردان مى تواند قیمت مرجع نماد معاملاتى 
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را ضمن اعلام به فرابورس تعیین نماید.

16-آن دسته ازسهامدار/سهامداران عمده اى که مالکیت حداقل25درصد از سهام یک ناشر دربازار پایه فرابورس رادارند براى عرضه بیش از 2درصد از 

کل سهام تحت مالکیت یا کنترل و نفوذ خود را دربازار عادى باید نسبت به اخذ تاییدیه کمیته درج اقدام نمایند. سایر سهامدار/سهامداران عمده اى که 

مالکیت کمتر از25درصد و حداقل1درصد ازسهام یک ناشر دربازار پایه فرابورس را دارند، براى عرضه هرمیزان از سهام تحت مالکیت یا کنترل یا نفوذ 

خود در بازار عادى باید نسبت به اخذ تاییدیه به کمیته درج و حسب مورد ارائه تعهد خریداریا خریداران جدید مبنى براینکه در هر زمان که تصمیمى 

براى عرضه سهام خریدارى شده اتخاذ نمودند، سهام مذکور را باهرتعداد اوراق بهادارکه باشدصرفا براساس روشى که کمیته درج و تعیین میکند،عرضه 

نمایند، امکان پذیر است. درصورت عدم رعایت این ماده مدیرعامل فرابورس مى تواند معاملات انجام شده را تایید ننماید.

17-ریسک هاى مذکور دراین سند جنبه حصرى ندارندو اینجانب اقرار مى داریم که نسبت به تمام ریسک هاى این بازار اعم از موارد مذکور در این بیانیه 

وغیر آن را آگاهى کامل داشته وآن ریسک ها رامشمول مفاد این اقرارنامه و بیانیه پذیرش ریسک، تلقى مى نماییم.

18-متعهد شدم/شدیم مفاد تمامى قوانین و مقررات لازم الاجراى بازار سرمایه به ویژه در حوزه شرکت هاى درج شده دربازار پایه و ضوابط معاملاتى آنها 

را رعایت نموده و از هرگونه اقدامى که منجر به نقض قوانین ومقررات شود،خوددارى نماییم.

به موجب این سند اینجانب       ..................................................................     اقرار نامه و بیانه پذیرش ریسک معاملات سهام و حق تقدم خرید سهام در بازار 

پایه را دریافت ومطالعه نموده وضمن اعلام واقرار به آگاهى و اطلاع ازکلیه قوانین و مقررات و شرایط معاملاتى و ریسک هایى که درآن بازار متصور بوده 

واحتمال وقوع داردو نیز با شناخت و درك کامل از ماهیت امر وشرایط ومقررات مربوط، مراتب فوق الذکر رابا اراده و اختیار کامل تایید نموده و هیچ گونه 

اعتراض و ادعایى اعم از حقوقى و جزایى در حال حاضر یا بعدا در این خصوص نداریم و حق دعوى خود در این زمینه را على الدوام سلب و ساقط کردیم.

19- بموجب امضااین توافقنامه کارگزارى مختارووکیل است درصورت عدم پرداخت وجه بابت خریدحق تقدم استفاده نشده در بازار بورس و فرابورس، 

نسبت به وصول مطالبات خودازمحل فروش سایراوراق اقدام نماید ومشترى دراین خصوص هیچگونه ادعایى ندارد.
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